
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Francisco Martínez Martínez

Ciencias Sociales y Administrativas

Administración

                                                                                                                   General

30/11/1996

15/05/1995

31/07/1992

01/09/1995

01/10/1992

01/01/1989

Centro de Capacitación Empresarial

Compañía Constructora Edificadora Urbanizadora y Camionera Latinoam

DINA CamionesEncargado de Departamento

Gerente General

Asesor Docente

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


