

Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Francisco Martínez Martínez

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativas

Carrera Genérica: Administración

Experiencia Laboral				
	Cargo o puesto desempeñado De	nominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
	Encargado de Departamento	DINA Camiones	01/01/1989	31/07/1992
	Gerente General	Compañía Constructora Edificadora Urbanizadora y Camionera Latinoam	01/10/1992	15/05/1995
	Asesor Docente	Centro de Capacitación Empresarial	01/09/1995	30/11/1996